ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2017 №420
г. Барнаул

ПЭ признании утратившими силу!
некоторых актов Администрации
края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу:
постановления Администрации края:
от 20.03.2003 № 137 «О внесении изменений и дополнений в постанов-

ление администрации края от 15.01.2002 № 14 «О распределении обязанно-
стей между главой администрации края и его заместителями»;

от 18.08.2003 № 426 «О внесении дополнений в обязанности замести-
телей главы администрации края»;

от 15.10.2003 № 517 «О внесении дополнений в постановление админи-
страции края от 15.01.2002 № 14 «О распределении обязанностей между гла-
вой администрации края и его заместителями»;

от 19.01.2004 № 19 «О внесении изменений и дополнений в постанов-
ление администрации края от 15.01.2002 № 14 «О распределении обязанно-
стей между главой администрации края и его заместителями»;

от 02.02.2004 № 49 «О внесении дополнения в постановление Админи-
страции края от 15.01.2002 № 14 «О распределении обязанностей между гла-
вой администрации края и его заместителями»;

от 09.06.2004 № 256 «О совершенствовании структуры Администрации
Алтайского края и внесении изменений и дополнений в распределение обя-
занностей между главой Администрации края и его заместителями»;

от 13.07.2004 № 353 «О внесении изменений и дополнений в Постанов-
ление администрации края от 09.06.2004 № 256 «О совершенствовании
структуры Администрации Алтайского края и внесении изменений и допол-
нений в распределение обязанностей между главой администрации края и его
заместителями»;

от 24.08.2004 № 430 «О внесении изменений в Постановления Админи-
страции края от 09.06.2004 № 256 «О совершенствовании структуры Адми-
нистрации Алтайского края и внесении изменений и дополнений в распреде-
ление обязанностей между главой администрации края и его заместителями»

и от 13.07.2004 № 353 «О внесении изменений и дополнений в Постановле-
ние Администрации края от 09.06.2004 № 256 «О совершенствовании струк-
туры Администрации Алтайского края и внесении изменений и дополнений в
распределение обязанностей между главой Администрации края и его заме-
стителями», отмене распоряжения Администрации края от 22.06.2004
№ 190-к»;

от 21.09.2005 № 587 «О внесении изменений в отдельные нормативные
правовые акты Администрации края»;

от 10.02.2009 № 47 «О государственном заказе на профессиональную
переподготовку, повышение квалификации и стажировку государственных
гражданских и муниципальных служащих Алтайского края на 2009 год»;

от 19.02.2010 № 57 «О государственном заказе на профессиональную
переподготовку, повышение квалификации и стажировку государственных
гражданских и муниципальных служащих Алтайского края на 2010 год»;

от 28.07.2010 № 336 «О внесении изменения в постановление Админи-
страции края от 19.02.2010 № 57»;

распоряжения Администрации края:
от 02.05.2006 № 216-р;
от 18.12.2008 №535-р;
от 27.04.2009 № 142-р;
от 03.02.2010 №23-р.

Алтайского края А.Б. Карлин